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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO
11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 167 MOTO SANCHEZ, ADRIAN MASCULINO SENIOR €D LA ARMURA 0:45'25.
2 110 BAZAN, MIGUEL A. MASCULINO  VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:45'51.
3 189 SUELA PARRA, JESUS MANUEL MASCULINO  VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:47'24.
4 163 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO  VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:47'42,
5 182 SANCHEZ DIAZ, SAMUEL MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'30.
6 180 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO MASCULINO  VETERANA A MACOTERA JAMON PRIM 0:48'55.
7 157 LOPEZ RAMOS, ANTONIO MASCULINO  VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:50'28.
8 129 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'06.
9 100 ACOSTA ACOSTA, MAYKEL MASCULINO SENIOR RUNNING LA RAYA 0:51'53.
10 173 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR GAVA TRIATLO 0:53'20.
11 183 SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'31.
12 106 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO  VETERANA A €D BEDUINA 0:54'05.
13 103 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO  VETERANA B MACOTERA JAMON PRIM 0:54'48
14 148 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'56.
15 162 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO  VETERANA A TRIATLETA 0:55'25.
16 132 GARCIA MORINIGO, DAVID MASCULINO  VETERANA A CORRECAMINOS CARBAIOSA 0:57'24.
17 168 MURNOZ BLANCO, ANGELES FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLON TRIBOOST 0:57'54.
18 133 GARCIA MOROCHO, EMILIO MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'29.
19 146 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO  VETERANA B INFORSAT 0:59'32.
20 161 MADRID BAUTISTA, JOSE CARLOS MASCULINO  VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:59'59.
21 186 SANCHEZ MINAMBRES, JACINTO MASCULINO  VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'57.
22 190 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO  VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:02'31.
23 124 FERNANDEZ CARRENO, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'35.
24 125 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 1:02'45.
25 153 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 1:03'02.
26 105 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 1:03'11.
27 181 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR €D TEAM RUN&GO 1:03'43,
28 178 ROLLAN, ABRAHAM MASCULINO  VETERANA A TEAM RUN & GO 1:03'43,
29 131 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO  VETERANA A €D TEAM RUN&GO 1:03'44.
30 126 GARCIA CRUZ, JONATAN MASCULINO SENIOR CLUB ALCER 1:04'02.
31 158 LUCAS POVED, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'24.
32 112 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 1:04'36.
33 147 GONZALEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:05'41.
34 134 GARCIA, JUDIT FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'50.
35 198 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM 1:05'55.
36 149 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO  VETERANA A €D BEDUNIA 1:06'00.

18:03, 11/07/2021 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 2de13



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

18:03, 11/07/2021

117
122
144
170
111
127
114
169
118
119
164
172
184
185
113
177
115
191
187

CORNEJO VAQUERO, MARISA
ELIES VICENTE, PEPI
GONZALEZ OREJA, FLORENTINO
RABANILLO PRADO, DAVID
BORREGO ARMENTEROS, ROSANA
GARCIA FLORES, MANUEL
COMERON RAMOS, JUAN CARLOS
PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA
CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO
DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL
MARTIN PEREZ, NURIA
RAMOS FAJARDO, MARIA
SANCHEZ MARTIN, DAVID
SANCHEZ MARTIN, PABLO
BUENO ANDRES, REBECA
RIVERO MARTIN, AINHOA
COMERON, OSCAR
VELA MAILLO, LAURA
SIERRA, SUSANA

FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO

VETERANA B
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
SENIOR
SENIOR
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A

ALBA RUNNING

ALBA RUNNING

ALBA RUNNING

CLUB DEPORTIVO ALCER

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

APACHES

CLUB TRIATLON CHARRO

C.D.A.LAS MIMBRERAS

C.D.A.LAS MIMBRERAS

CORRECAMINOS CARBAJOSA

TEAM RUN&GO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

APACHES

CORRECAMINOS CARBAJOSA

APACHES

CORRECAMINOS CARBAJOSA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

1:07'22.
1:07'23.
1:07'23.
1:07'50.
1:12'09.
1:13'10.
1:17'48.
1:17'49,
1:21'59,
1:21'59.
1:23'39,
1:23'40.
1:29'59,
1:30'00.
1:34'50.
1:34'50.
1:36'38.
1:54'48,
1:54'49,
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO
11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

PUESTO DORSAL

1 167
2 110
3 189
4 163
5 182
6 180
7 157
8 129
9 100
10 173
11 183
12 106
13 103
14 148
15 162
16 132
17 133
18 146
19 161
20 186
21 190
22 124
23 125
24 153
25 181
26 178
27 131
28 126
29 158
30 112
31 147
32 198
33 144
34 170
35 127
36 114

18:03, 11/07/2021

NOMBRE Y APELLIDOS
MOTO SANCHEZ, ADRIAN
BAZAN, MIGUEL A.

SUELA PARRA, JESUS MANUEL
MARTIN GARCIA, MIGUEL
SANCHEZ DIAZ, SAMUEL

SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO
LOPEZ RAMOS, ANTONIO

GARCIA GARCIA, ALEJANDRO

ACOSTA ACOSTA, MAYKEL
REGALADO TAPIA, IGNACIO
SANCHEZ GARCIA, MANUEL JOSE
ARTACHO ALONSO, IGOR

ADRADOS SANCHEZ, RICARDO

HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS
MARTIN GARCIA, DAVID

GARCIA MORINIGO, DAVID
GARCIA MOROCHO, EMILIO
GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR
MADRID BAUTISTA, JOSE CARLOS
SANCHEZ MINAMBRES, JACINTO
TEJEDOR TEJEDOR, GABINO
FERNANDEZ CARRENO, MANUEL
GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL
LAGUNO MARCOS, DAVID
SANCHEZ CASAS, RAUL
ROLLAN, ABRAHAM

GARCIA MALMIERCA, SERGIO
GARCIA CRUZ, JONATAN
LUCAS POVED, MANUEL

BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN
GONZALEZ, GUILLERMO
VICENTE SANCHEZ, RUBEN
GONZALEZ OREJA, FLORENTINO
RABANILLO PRADO, DAVID
GARCIA FLORES, MANUEL
COMERON RAMOS, JUAN CARLOS

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
SENIOR
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANA A
VETERANA B
SENIOR
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA B
SENIOR
VETERANA A
VETERANA A
SENIOR
VETERANA A
VETERANA A
SENIOR
SENIOR
VETERANA A
SENIOR
SENIOR
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A

EQUIPO

CD LA ARMURNA
VINO DE TORO CAJA RURAL

CD TEAM RUN&GO

ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA

INDEPENDIENTE

MACOTERA JAMON PRIM

CD TEAM RUN&GO

INDEPENDIENTE

RUNNING LA RAYA

GAVA TRIATLO

INDEPENDIENTE

CD BEDUINA

MACOTERA JAMON PRIM

INDEPENDIENTE

TRIATLETA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

INFORSAT

AT. MACOTERA JAMON PRIM

INDEPENDIENTE

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD TEAM RUN&GO

TEAM RUN & GO

CD TEAM RUN&GO

CLUB ALCER

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO ALCER

ATLETISMO MACOTERA JAMON PRIM

ALBA RUNNING

CLUB DEPORTIVO ALCER

INDEPENDIENTE

APACHES

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:45'25,
0:45'51,
0:47'24.
0:47'42.
0:48'30.
0:48'55,
0:50'28.
0:51'06.
0:51'53,
0:53'20.
0:53'31.
0:54'05.
0:54'48.
0:54'56.
0:55'25.
0:57'24.
0:59'29.
0:59'32,
0:59'59.
1:00'57.
1:02'31.
1:02'35
1:02'45.
1:03'02.
1:03'43,
1:03'43,
1:03'44.
1:04'02.
1:04'24,
1:04'36.
1:05'41.
1:05'55.
1:07'23.
1:07'50.
1:13'10.
1:17'48.
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37
38
39
40
41

18:03, 11/07/2021

118
119
184
185
115

CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO
DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL
SANCHEZ MARTIN, DAVID
SANCHEZ MARTIN, PABLO
COMERON, OSCAR

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

VETERANA A
VETERANA A
SENIOR
SENIOR
VETERANA A

C.D.A.LAS MIMBRERAS

C.D.A.LAS MIMBRERAS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

APACHES

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

1:21'59.
1:21'59.
1:29'59.
1:30'00.
1:36'38.
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO
11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

PUESTO DORSAL

1
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18:03, 11/07/2021

168
105
134
149
117
122
111
169
164
172
113
177

NOMBRE Y APELLIDOS
MURNOZ BLANCO, ANGELES
ALVAREZ BARQUITA, PILAR

GARCIA, JUDIT
HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA
CORNEJO VAQUERO, MARISA
ELIES VICENTE, PEPI
BORREGO ARMENTEROS, ROSANA
PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA
MARTIN PEREZ, NURIA
RAMOS FAJARDO, MARIA
BUENO ANDRES, REBECA
RIVERO MARTIN, AINHOA

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

CATEGORIA
SENIOR
VETERANA A
SENIOR
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A

EQUIPO
CLUB TRIATLON TRIBOOST
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD BEDUNIA
ALBA RUNNING
ALBA RUNNING
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON CHARRO
CORRECAMINOS CARBAJOSA
TEAM RUN&GO
APACHES

CORRECAMINOS CARBAJOSA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:57'54.
1:03'11.
1:05'50.
1:06'00.
1:07'22.
1:07'23.
1:12'09.
1:17'49,
1:23'39,
1:23'40.
1:34'50.
1:34'50.
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO
11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA A MASCULINA

PUESTO DORSAL

1 110
2 189
3 182
4 180
5 129
6 106
7 162
8 132
9 133
10 161
11 125
12 153
13 178
14 131
15 112
16 170
17 127
18 114
19 118
20 119
21 115

18:03, 11/07/2021

NOMBRE Y APELLIDOS
BAZAN, MIGUEL A.
SUELA PARRA, JESUS MANUEL
SANCHEZ DIAZ, SAMUEL
SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO
GARCIA GARCIA, ALEJANDRO
ARTACHO ALONSO, IGOR
MARTIN GARCIA, DAVID
GARCIA MORINIGO, DAVID
GARCIA MOROCHO, EMILIO
MADRID BAUTISTA, JOSE CARLOS
GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL
LAGUNO MARCOS, DAVID
ROLLAN, ABRAHAM
GARCIA MALMIERCA, SERGIO
BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN
RABANILLO PRADO, DAVID
GARCIA FLORES, MANUEL
COMERON RAMOS, JUAN CARLOS
CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO
DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL
COMERON, OSCAR

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A

EQUIPO
VINO DE TORO CAJA RURAL
CD TEAM RUN&GO
INDEPENDIENTE
MACOTERA JAMON PRIM
INDEPENDIENTE
CD BEDUINA
TRIATLETA
CORRECAMINOS CARBAJOSA
INDEPENDIENTE
AT. MACOTERA JAMON PRIM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TEAM RUN & GO
CD TEAM RUN&GO
INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO ALCER
INDEPENDIENTE
APACHES
C.D.A.LAS MIMBRERAS
C.D.A.LAS MIMBRERAS

APACHES

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:45'51.
0:47'24.
0:48'30.
0:48'55.
0:51'06.
0:54'05.
0:55'25.
0:57'24.
0:59'29.
0:59'59.
1:02'45,
1:03'02.
1:03'43,
1:03'44,
1:04'36.
1:07'50.
1:13'10.
1:17'48,
1:21'59,
1:21'59.
1:36'38.
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO
11 DE JULIO DE 2021

1

O 00 N o Uu b~ W N

18:03, 11/07/2021

RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA A FEMENINA

PUESTO DORSAL

105
149
122
111
169
164
172
113
177

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO
ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO
HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO
ELIES VICENTE, PEPI FEMENINO
BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO
PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA FEMENINO
MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO
RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO
BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO
RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO

CATEGORIA
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A

EQUIPO
INDEPENDIENTE

CD BEDUNIA
ALBA RUNNING
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CHARRO
CORRECAMINOS CARBAJOSA
TEAM RUN&GO
APACHES

CORRECAMINOS CARBAJOSA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
1:03'11.
1:06'00.
1:07'23.
1:12'09.
1:17'49.
1:23'39,
1:23'40.
1:34'50.
1:34'50.
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO

1

2
3
4
5
6
7

18:03, 11/07/2021

RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA B MASCULINA

PUESTO DORSAL

163
157
103
146
186
190
144

LARRODRIGO
11 DE JULIO DE 2021

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO
MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO  VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA
LOPEZ RAMOS, ANTONIO MASCULINO  VETERANA B CD TEAM RUN&GO

ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B MACOTERA JAMON PRIM
GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO  VETERANA B INFORSAT
SANCHEZ MINAMBRES, JACINTO MASCULINO  VETERANA B INDEPENDIENTE
TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
GONZALEZ OREJA, FLORENTINO MASCULINO  VETERANA B ALBA RUNNING

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:47'42.
0:50'28.
0:54'48,
0:59'32.
1:00'57.
1:02'31.
1:07'23.
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO
11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA B FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 117 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO  VETERANAB ALBA RUNNING 1:07'22.

18:03, 11/07/2021 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 10de 13



CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO

PUESTO DORSAL

1

2
3
4
5
6
7

18:03, 11/07/2021

95
103
107
101
113
111
109

11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO
MARCOS RAMOS, JORGE MASCULINO
HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO
MARCOS RAMOS, DANIEL MASCULINO
SALVADOR HERNANDEZ, IDAIRA FEMENINO
CORNELLES HERNANDEZ, ADRIAN MASCULINO
MARCOS CORREDERA, VEGA FEMENINO
SANCHEZ SANCHEZ, CARLA FEMENINO

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

CATEGORIA
ALEVIN
ALEVIN

BENJAMIN
ALEVIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

EQUIPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TIEMPO
0:01'11.
0:01'15.
0:01'18.
0:01'18.
0:01'25.
0:01'27.
0:01'27.
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO

PUESTO DORSAL

1

2
3
4
5
6

18:03, 11/07/2021

99
98
91
97
92
96

11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO
MATEOS RODRIGUEZ, YONAS MASCULINO
HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO

SANCHEZ VAZQUEZ, DAVID MASCULINO
GARCIA, HECTOR MASCULINO
SANCHEZ VAZQUEZ, OSCAR MASCULINO
GARCIA, ALEJANDRA FEMENINO

CATEGORIA

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

EQUIPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES
INDEPENDIENTE

ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO

0:02'04.
0:02'05.
0:02'24,
0:02'26.
0:02'46.
0:02'46.
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CARRERA POPULAR DE SAN PEDRO
LARRODRIGO

PUESTO DORSAL

1
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18:03, 11/07/2021

79
87
84
77
78
82
85
81
83
74
88
75
76
90

11 DE JULIO DE 2021

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES

NOMBRE Y APELLIDOS
GUTIERREZ, DAMIAN
HERRERA, RAQUEL
HERNANDEZ, ANA
GARCIA, MANUEL
GOMEZ, ROSA
HERNANDEZ MARTIN, FRANCISCO
HERNANDEZ, ROBERTO
HERNANDEZ MANZANO, JOSE
HERNANDEZ MORALES, NURIA
ESTEBANEZ ROLDAN, JOSUNE
LOZANO LOPEZ, MARI CRUZ
FUENTES, JESUS
FUENTES, NATIVIDAD LORENZA
VICENTE MARTIN, FRANCISCO JAVIER

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

SEXO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO

CATEGORIA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA

CAMINATA

EQUIPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
100 BOTELLINES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
100 BOTELLINES
INDEPENDIENTE
100 BOTELLINES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TIEMPO
0:45'38.
0:45'39.
0:45'40.
0:45'41.
0:45'41.
0:45'43,
0:45'44,
0:46'02.
0:46'02.
0:46'09.
0:46'10.
0:46'11.
0:46'12.
1:26'12,

13de 13



